附件
岗位培训考证班报名回执表
	单 位 名 称
	

	联系

方式
	姓 名
	
	电 话
	

	
	手 机
	
	传 真
	

	
	邮 箱
	

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	报读课程

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


报名传真：020-83270540          邮箱：KJPX88＠126.com  

注：报读课程为施工员（土建、装饰、水电暖通、园林、市政）、安全员（土建、市政）、质量检查员（土建、市政）、资料员（土建、市政）、材料员（土建、市政）、监理员、机械设备管理员、测量员。

